
Çocuk gelişimi alanı ile ilgili kavramları, kuramları, ulusal ve uluslar arası uygulamaları açıklar.

Çocukların gelişim, öğrenme özellikleri ve güçlüklerinin bilgisine sahip olur.

Çocuk gelişimi alanındaki temel ve güncellenmiş kuramsal ve uygulama için gerekli bilgilere, gerekli eğitim ve öğretim araçları ve kaynakları kullanarak sahip olur.	

Çocukların gelişim ve öğrenme özellikleri ile gelişimsel bozuklukları ve öğrenme güçlüklerini açıklar.

Çocuk gelişimi alanı ile ilgili eğitim programları, öğretim yöntem ve teknikleri ile ölçme ve değerlendirme bilgisine sahiptir.

Okul öncesi eğitim kurumlarındaki ve özel eğitim kurumlarındaki çocukların gelişim alanlarını (fiziksel, bilişsel, dil, sosyal-duygusal, duyusal gelişim alanları) destekleyici eğitsel materyal hazırlar ve eğitim ortamlarını düzenler.

 Özel gereksinimli çocukların gelişim özellikleri ve bireysel farklılıklarını dikkate alarak eğitim programı hazırlar, uygular ve değerlendirir.

Çocukların gelişim özellikleri ve bireysel farklılıklarını dikkate alarak eğitim programları hazırlar, uygular ve değerlendirir.

 Bilgiye ulaşma yollarını etkin bir şekilde kullanır ve teknolojik gelişmeleri takip eder.

Kendini birey olarak tanır; yaratıcılığını ve güçlü yönlerini kullanır ve zayıf yönlerini geliştirir.

Dış görünüm, tutum ve davranışları ile topluma örnek olarak, demokrasi, insan hakları, toplumsal, bilimsel ve mesleki etik değerlere, ilgili yasa, yönetmelik ve mevzuata uygun davranır.

İngilizceyi alanındaki kaynakları takip edebilecek ve meslektaşları ile iletişim kurabilecek düzeyde kullanır.

Araştırma, keşfetme ve alternatif çözüm yolları üretme becerisini geliştirir.

 Türkçeyi kurallarına uygun ve etkili kullanır, çevresiyle sağlıklı iletişim kurar; alanıyla ilgili literatürü takip eder.	

Toplumsal sorumluluk bilinciyle yaşadığı sosyal çevre için mesleki proje, araştırma ve etkinlikler planlar, uygular ve süreci izleyip değerlendirir.				

Etkili iletişim becerileri geliştirir.

Çocuk gelişimi ile ilgili eğitim programlarının felsefesini, genel özelliklerini ve ögelerini eğitim programlarında kullanır.

 İnsan hakları ve çocuk haklarını gözeterek, toplumsal, bilimsel ve mesleki etik değerlere uygun davranır.

 Ailelere yönelik rehberlik ve danışmanlık çalışmalarında gerekli olabilecek etkili öğretim ve iletişim yöntemlerini kullanır.	

Ortalama

Çocuk Gelişimi Programı mezun durumdaki öğrencilerine yönelik yapılan anket formu ile; programda yer alan 

tüm derslerin tamamlanmasıyla ulaşılabilecek teorik ve pratik beceriler 

program çıktısı olarak belirlenmiş ve öğrencilerin bu yetkinlikler ile ilgili ulaşma düzeylerini puanlamaları 

istenmiştir. her bir program çıktısına ulaşma puanı en az 5/4,7'nin üzerinde sonuçlanmıştır. Bu sonuçtan yola 

çıkılarak program çıktılarına ulaşılabildiği ve yeterli başarı sağlandığı, müfredatta eklenmesi/çıkarılması 

gereken ders olmadığı anlaşılmaktadır.
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